Chnucak npujaB/beHMX KaHAUAATA 32 M0JIATalke NPUjEeMHOr HUCIUTA Y IPBOM YIIMCHOM POKY 32 PHjeM
y 1. roAuHY OCHOBHHMX aAKA/IEMCKHUX CTyaAuja mKoJcke 2025/2026. ronune no Opojy npujase

- HIHOOPMAIIMOHE TEXHOJIOT'UJE Y MAHINHCTBY -

bpoj Ycnex cpegha MpBu nyT Mpsu nyT ynucyje
npujase poautesba wKona ynucyje OAC OAC Ha M®

AJNEKCAHOAP

13
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36
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CMACOJEBUR
LW/bUBUR
CTAHOJEBUT
YAHYAPEBUT
BEPALIKA
POMYEBUF
MAPOJEBUF
BYKOMAHOBWR
TOMALLEBUR
YBOPKOB
JOBMYMR
JABUAOBUTR
MW/IOBAHOBUF
MAPKOBUTR
HAYUF
JALUWT
PAVCAB/BEBUT
LIBETKOBUT
PATKOBUR
MAPTUHOB
LWOBMWR
MAF/10B
AN
MUPUR

NYKA
HOPBE

ONMUTPUIE

EJIEHA

ANNIEKCAHZAP

MBAH
TATJAHA
MAPKO
JIYKA

AJNEKCAHOAP

JIEHKA
KOCTA
ANIEKCA
MUANLIA
AHTE/TMHA
JOBAH
HEMAHbA
MATUIA
MABJE
JAHMNO
AHJPE)
AHJPE)
OrHbEH
MUXAMIO

MWPJAHA
MWIAH
MAPUJAHA
JAHO
LEAH
HOBO
PAJOBAH
LPATAH
MWNEHKO
PALIOC/IAB
MWIAH
BOJVC/IAB
PAHKO
BUTOMMUP
KEJBKO
LPATAH
LLEJAH
JEJAH
LPATAH
CUHULLA
JENEHA
JOBAH
MUANLIA

33,3
36,06
37,54
35,88
39,54
36,02

40
34,18
31,44
37,36

40

38,2
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M
M
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M
M
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M
M
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Jlucra mpujaB/beHUX KaHIUAATA 3a MOJIarame MPUjEMHOT UCIUTA Y IPBOM YIHCHOM POKY 3a IpujeM y 1. ronuny
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154
161
177
187
192
197
211
215
216
225
226
227
228
232
245
250
253
254
260
261
278
280
292
294
301
304
306
308
309
318
322

MAPJAHOBWTR
JAHKOBWTR
FNABUR
TPHOBAL,
MAKCMMOBWF
WynyT
NYKOBWT
JIPATYTMHOBUT
BOPUCABJ/bEBUTR
CTOJAHOBWTR
HOBAKOBMT
WMUT
YPAELIWNR
NABKOBUF
JOBAHOBWR
LWELLYM
TPBEMR
NEKWF
OBPAZOBUF
CUMUR
JAHKOBWT
CPETOBUR
KAHWF
BOXWUNOBUR
MAPKOBUTR
JAHWIOBUF
CTOKUR
NEKWF
MAHACMUIEBUT
BACAPUF
BACUIMNIEBUR

PUANM
JUMUTPUIE
VBOHA
CTE®AH
NAHA
AHJPE)
HEMAHbA
yPOLL
MWOAPAT
ANTEKCAHAAP
HUKONA
MUXAUO
KOHCTAHTUH
NYKA
HOPRE
MAPKO
MAPKO
CTE®AH
NAB/E
JABUA,
HATAINIA
BOTJAH
OrHbEH
HUKO/A
MUXAMIO
JIOPOTEA
HUKO/IA
BAHbA
VBA
CAHJIPA
AHTE/IMHA

JbYBULLA
ANEKCAHZAP
LPAMKEHKO
CIABMLA
LPATAHA
AYLLIKA
BUIAH
FOPAH
PALO
HEBOJLLIA
CALLA
ANNEKCAHAP
HUKONA
BOJAHA
C/IABULLIA
UNUIA
30PAH
EPAHUC/IABA
MPEAPAT
JLEJAH
JEJAH
MULLEN
VBAH
MMUPJAHA
BIALMMMUP
AHA
JYrOC/IAB
JANNBOP
AHA
JAHWIEN
JEJAH

28,58
31,48
40
35,64
40
32,18
40
35,8
38,6
33
36,44
36,46
32,88
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31,88
32,44
38,8
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37,14
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330
338
361
370
379
387
390
394
401
406
410
413
420
421
422
425
427
430
438
457
460
475
476
520
522
523
526
533
540
545
557

CTOLIMWR
JOBAHOBUH
BABUT
KOMAPMLA
TOMANIOBUR
BOJOBUR
NAYHUR
MAPKOBUT
BATOBAL|,
RMPOBUF
BACOBWT
NENWUR
PAOLLIEBUT
PAHYMR
JAHOPUT
KPEMAHALL
XACOBWR
JOBAHOBWR
MPIAKOBUR
BE/INYKOBUR
ANNEKCAHZPOB
JAHURMIEB
MAPUHKOBUF
BE/IA
[IPOHbAK
LIBJETKOBUTR
BAPA/IUR

OAMJ/BAHOBUR

TEP3MH
BOKUR
TPMKOBWHR

ennmn
MATEJA
MWIOLL
AJIEKCAHAOPA
YPOL
HUKOJ1A
MWXAINO
JOBAHA
CEPIEJ
OAPUIA
TEOAOPA
ANEKCAHIAP
BYK
NYKA
MOMMWUP
TEOAOPA
AJCENIA
MWXAINO
ennmn
BE/bKO
OrbEH
AHBENA
CODUNIA
CABA
CTE®AH
HUKOJ1A
OltbEH
BAHA
NYKA
AJIEKCAHAOAP
TAMAPA

MWIAH
CABA
MWIVHA
JENEHA
BOBAH
CNABAHA
LIEJAH
BPAHUMWUP
MWIAH
JNECUMMUP
MWIAH
[IPATOC/IAB
BNAOUMUP
MAJA
JbYBULIA
MWIAH
HEXAL,
TOPAH
EPAHUC/IAB
HEBOJLLA
HEHAL,
AYLIAH
CBET/IAHA
JOBMLA
Urop
MWIOBAH
HEBOJLLIA
COHbA
JLEJAH
VBAHA
JEJAH

32,84
35
36,54
38,48
37,36
38,52
36,82
37,34
38,4
38,16
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561
569
570
571
576
577
586
592
600
601
605
615
619
629
632
640
643
644
653
658
661
672
693
699
706
710
726
729
732
734
742

MAJIELL
JABUAOBUR
LEKUT
XY®HATEN
JOPOAHOB
JAMYHLIMR
PHUR
LWAMOHUR
HUKUR
CMACEHOBUWF
MABNOBUTR
MWK
YAPAMUT
MWUMOBWR
PAHKOBWTR
BOXUR
MAYHOBUTR
MUANF
MEPOBUF
CTMIOBUR
TACUR
MWIAHOB
CTAHOJEBUR
3[1PABKOBUTR
CYBOTUF
AJJAMOBUF
OVNNAPUR
MUHYUR
WEPBELIMIA
JAHKOBWTR
HUKO/IUF

LEHUC
MUINLIA
OrHbEH
VBOHA
MPEAPAT
JOBAH
BE/bKO
NEHA
HUKONA
BPAHMC/IAB
BACU/IUIE
C/IABKO
JOBAH
OUNNM
VBAH
MAPUIA
HUKO/IA
CTE®AH
MAPKO
KOCTA
TEOJOPA
BE/bKO
UNNIA
KOHCTAHTUH
PUANM
MUANLIA
AJTEKCAHAAP
TOMMC/IAB
BUKTOP
JUMUTPUIE
ANEKCA

JACMUHA
CNIOBOAAH
HEBOJLLA
MAPKO
BNALMMMUP
LPATAH
SKE/bKO
MAPKO
ANNEKCAHOAP
ANEKCAHAP
TEOAOPA
ANNEKCAHAP
BACO
LIPATAHA
CALLA
MWIAH
JEJAH
JIOBPULIA
BNIALMMMWP
BECE/H
JAHWIENA
HEHAL,
JEJAH
EOPMBOJ
ANNEKCAHZAP
BNAAUMUP
MW/BKO
JOBMUA
NNONIA
MPEAPAT
HOPRE

32,5
37,28
38,58

40
38,46
38,68
36,58
37,94
27,86
33,32

37,4

37,4
34,32
25,34
39,08

40
37,96
34,06

31,7
34,18
37,54
37,78
33,02
37,04

36,2

38,6
32,88
39,46

22,8
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JIucTa npujaB/beHUX KaHIUIATa 3a IOJIaramke MPUjEeMHOT HCITUTA y IIPBOM YIHCHOM POKY 3a IpHjeM y 1. ToanHy
OcHOBHUX aKaJeMCcKux cTyauja — MHdopmarmone TexHonoruje y MammHcTBy mkosicke 2025/2026. rogune o 6pojy npujase

766 MAHTOBUF ANEKCA MW/BOJE 35,16 IT™ HE JA
791 METPOBUTR HOBAK LIEJAH 40 IT™ JA JA
794 CTEMWUR MUXAMIO JOBAH 36,68 IT™ JA JA
822 METPOBUTR JABU, MULLIA 32,64 IT™ JA JA
823 CTOJAIMHOBUR  CTPAXUHA  AJIEKCAHIAP 33,2 IT™ JA JA
835 MWNOPALOBUR  TEOZOPA BUMCEPKA 32,74 IT™ JA JA
836 MEBELOBUF MATEJA VBAH 31,42 IT™ JA JA
837 YAHTPUR AHJPE) HATALLIA 33,04 IT™ JA JA
838 CTOJAHOBWT BUKTOP [IPATAH 32,04 IT™ JA [A
840 JOBAHOBWTR AYLINLIA MWUIOMMP 39,6 IT™ JA JA
851 JOBAHOBWT LLEJAH JIOEPUCAB 40 IT™ JA JA
858 AHBE/IKOBUT HUHA PAZIMBOJE 37,22 IT™ JA JA
859 APCEHOBWTR HUKO/IA MW/I0BAH 38,22 IT™ JA JA
861 rAVF NPATAHA CBET/NIAH 37,26 MI IT™ JA JA
865 DANILKIN ILIA ANTON 29,12 IT™ MI JA JA
866 CTOLLUWT LNABUL, BOrOJ/bY6 35,1 IT™ JA JA
867 BYPBHEBUR MABJE C/IABO/bYB 36,28 IT™ JA JA
868 PYAEX AHJPE) KEJBKO 30,32 IT™ JA JA
875 Y3ENAL NAB/E 30PAH 33,68 IT™ JA JA
878 KOMPUBMLA CEPFEJ HUKO 38,44 IT™ HE JA

Komucwmja 3a ynuc
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